

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

TOMADA DE PREÇO
Nr.: 217/2014 - TP

CNPJ: 83.102.855/0001-50 Telefone: (47) 3342-9500
RUA JOAO EMILIO, 100
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

Processo Administrativo: 217/2014
Data do Processo Adm.: 18/11/2014
Processo de Licitação: 217/2014
Data do Processo: 18/11/2014

Folha: 1/1

ANEXO XI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Preço Unit. Máximo

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Preço Unitário	Preço Total
1	846,000	M3	ESCAVAÇÃO DE VALAS. (15853)	_____	5,5800	_____	4.720,68
2	17,000	m³	LASTRO DE BRITA 6 CM x 60 CM (55022)	_____	95,9600	_____	1.631,32
3	325,000	UN	COLOCAÇÃO DE TUBOS DE 60CM - CA2 (51162)	_____	114,6100	_____	37.248,25
4	140,000	UN	COLOCAÇÃO DE TUBOS DE 40CM - SIMPLES (47241)	_____	38,2000	_____	5.348,00
5	46,000	UN	COLOCAÇÃO DE TUBOS DE 30CM - SIMPLES (47242)	_____	28,1900	_____	1.296,74
6	665,000	M3	REATERRO DE VALAS - MATERIAL ESCAVADO (34512)	_____	11,7400	_____	7.807,10
7	11,000	UN	POÇO DE VISITA (51163)	_____	902,2500	_____	9.924,75
8	22,000	u	BOCA DE LOBO (4730)	_____	267,1500	_____	5.877,30
9	3322,550	m²	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO (566431)	_____	1,6900	_____	5.615,11
10	265,800	M3	COXIM DE AREIA - 8CM (555345)	_____	87,8900	_____	23.361,16
11	1021,000	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO - 15X30X80CM - 25 MPA (55348)	_____	26,2300	_____	26.780,83
12	3322,550	M2	LAJOTA RETANGULAR DE CONCRETO ESP= 8CM -35MPA (555268)	_____	31,4500	_____	104.494,20
13	1,000	UNI	PLACA DE SINALIZAÇÃO "PARE" - (METÁLICA) (55039)	_____	151,7000	_____	151,70
14	1,000	UN	PLACA NOMINATIVA DE RUA (METÁLICA) (55351)	_____	121,6000	_____	121,60
15	2,620	M2	PINTURA DE FAIXA HORIZONTAL - 12cm (31653)	_____	16,9800	_____	44,49
16	174,410	M3	Aterro em passeios - mat. 1ª cat (3224)	_____	75,7800	_____	13.216,79
17	1006,000	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO - 15X30X80CM - 25 MPA (55348)	_____	26,2300	_____	26.387,38
18	58,140	M3	COXIM DE PÓ DE PEDRA - 5CM (55352)	_____	83,8000	_____	4.872,13
19	967,730	M2	PAVER HOLLAND 06 (198 X 98 X 60MM) - CINZA (55353)	_____	44,4000	_____	42.967,21
20	195,000	M2	PISO TÁTIL DIRECIONAL E ALERTA (55354)	_____	54,0000	_____	10.530,00
21	4,000	UN	RAMPA DE ACESSO EM CONCRETO ALISADO (51516)	_____	535,8000	_____	2.143,20
(Valores expressos em Reais R\$)						Total Geral:	334.539,94